S. D. Est apud vos multo vidua,
 quae fuit uxor Typographi Hans
 Weissen. hanc et multos multos
 orphanos quos parvum nulli
 relicto etc. Hanc me rogavit, ut
 se et miseros orphanos vobis
 committerem, ut vestra interpellatione
 obtineri possit, ut in tempore
 solvatur ei quod adhuc debetur
~~per~~ marii horridibus, sicut in aula
 sicut ubi. Scio si iste aduosa
in aula praesentia prae. Sed
 pro vidua laborare, et hoc
 orphanos cura suscipere per ista
 Et maxime vestro ordini, qui
 rem pub. gubernat, conuenit
 adimere viduas. Si publicas
 calamitates mitigare a deo
 speramus, adiciamus miseria
 viduarum & pupillarum. Nec uno subito